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π arena je tu opět pro vás
Milí návštěvníci a fanoušci π areny, 
je mi potěšením vás přivítat u nového vydání 
našeho magazínu, ve kterém se ohlédneme za 
mimořádně bohatou první polovinou roku 2025 
a zároveň vás pozveme na to nejlepší, co nás 
čeká v dalším období. Uplynulé měsíce přinesly 
nejen skvělé kulturní a sportovní zážitky, ale také 
několik historických milníků.

π arena má novou královnu — Billie Eilish 
překonala rekordní návštěvnost. Na její výjimečné 
vystoupení v červnu dorazilo 20 209 diváků, 
a americká zpěvačka tak sesadila z první příčky 
legendární kapelu Metallica z roku 2018, kdy 
koncert navštívilo 20 174 diváků. Její vystoupení 
mělo jednoduše vše — temnou krásu, silné emoce, 
originální scénografii — a prvenství v divácké 
návštěvnosti získalo zaslouženě. Společně jsme si 
také užili návrat Lennyho Kravitze či skupiny Twenty 
One Pilots, dechberoucí orchestrální vystoupení 
Hanse Zimmera a radikální dávku optimismu 
v rámci dvou koncertů Dua Lipy, na kterém neče-
kaně vystoupila i Ewa Farna

Nechyběly ani programové novinky — po úspěchu 
první podcastové live show Opravdové zločiny 
se k nám přesunula i talk show Tiki-Taka Live, která 
v březnu zaplnila celou halu a potvrdila, že π arena 
je domovem nejen hudby a sportu, ale i zcela 
nových formátů.
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π arenaLinkedIn π universum

V novinkách jsme pokračovali nejen v programu, 
ale také v rozvoji naší společenské odpovědnosti 
a udržitelného provozu všech našich prostor.
Zavedli jsme nový koncept vratných kelímků 
a bezhotovostní placení ve všech gastroprovozech, 
aby byl váš zážitek ještě pohodlnější a šetrnější 
k životnímu prostředí. Oslavili jsme také příchod 
našeho patnáctimiliontého návštěvníka.

Jsme hrdí, že si π arena stále drží status význam-
ného kulturního, sportovního a společenského 
centra nejen v České republice, ale i v Evropě. Druhá 
polovina roku to jen potvrdí, protože slibuje další 
nezapomenutelné okamžiky — návrat Robbieho 
Williamse, kapely OneRepublic, jedinečné Katy 
Perry nebo světové parkurové show Global 
Champions Prague Playoffs. Premiérově se 
v π areně představí ikonická show StarDance nebo 
muzikál Dracula.. Pokračovat budeme i v oblíbených 
prohlídkových okruzích, které vám ukazují zákulisí 
naší arény z naprosto nové perspektivy.

Těším se, že se potkáme na některé z nadcházejících 
akcí a že společně zapíšeme další kapitoly příběhu 
π areny.

Robert Schaffer 
předseda představenstva Bestsport, a.s.
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To nej z jara 2025

Billie Eilish, 1. 6. 2025

Twenty One Pilots, 12. 4. 2025

Lenny Kravitz, 12. 3. 2025
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Největší galashow světového 
parkuru se vrací do π areny

Za tímto jezdeckým svátkem se ale skrývá měsíce 
dlouhá práce a jeden z největších logistických 
výkonů v rámci českých sportovních akcí. Stáje, 
šatny, haly, VIP prostory, jezdecký povrch i světelná 
show — to vše musí během několika dní dokonale 
fungovat.

„Každý ročník si říkáme, že už nás nic nemůže 
překvapit. A i letos jsou před námi nové výzvy,“ říká 
s úsměvem Jan Andrlík, šéf organizačního výboru. 
„Ale náš tým už ví, co dělá. Prague Playoffs je sice 
extrémně náročná akce, ale zároveň jedinečná. 
Kombinace prvotřídního parkuru, show a emocí je 
v π areně naprosto unikátní.“

Šestý ročník Prague Playoffs se blíží. π arena opět otevře své brány nejlepším parkuro-
vým jezdcům a jejich čtyřnohým partnerům v rámci finále prestižního seriálu Longines 
Global Champions Prague Playoffs. Parkurový kolotoč s nádechem elegance, prestiže 
a preciznosti bude v Praze od 20. do 23. listopadu.

Jak se rodí šampionát v srdci Prahy

Přípravy se rozbíhají už deset dní před startem — 
a začíná se venku. Na ploše přesahující 4 500 m² 
vyroste doslova malé město: stáje pro více než 200 
koní, jezdecká hala, zázemí pro ošetřovatele, sprchy, 
sklady, akreditační kontejnery i parkoviště pro 
desítky kamionů.

Každý detail je promyšlený, od topení až po venti-
laci. Ručně se položí přes deset tisíc podlahových 
desek a připraví se více než 2 050 balíků pilin, které 
zajistí komfort pro čtyřnohé atlety, kteří do Prahy 
přicestují ve více než 80 speciálních kamionech.



π arena magazín

07

K nezbytným prvkům patří i jezdecký 
povrch z více než 1 125 tun speciální 
směsi písku, vláken a geotextilií, který 
se přiváží ve více než 30 kamionech. 
Část míří do haly ve stájích, zbytek pak 
na příjezdovou rampu, hlavní kolbiště 
v π areně a opracoviště v π universu.

„Ti nejlepší z nejlepších. Do Prahy už po 
šesté přijedou jezdci nejlépe umístění 
v prestižním žebříčku Longines Ranking, 
olympijští medailisté i ti nejlepší ze 
světových šampionátů. Do závodů, které 
prověří i ty nejzkušenější jezdce, nastoupí 
i řada českých top jezdců i mladých 
nadějí. A všichni budou potřebovat co 
největší podporu fanoušků v areně,“ 
doplňuje sportovní ředitelka Markéta 
Šveňková.

π arena se mění v jeviště

Jakmile organizační tým převezme pět 
dní před startem samotnou arénu, začíná 
se stavbou VIP platformy a montáží 
audiovizuální techniky. V hale se během 
několika hodin zavěsí přes 110 závěsných 
motorů a 250 výkonných světel na 700 
metrů dlouhé střešní konstrukci. Světla 
umožňují kombinaci dostatečné bílé 
hladiny pro závody a zároveň velkolepou 
světelnou show. V součtu se jedná o více 
než 70 tun materiálu.

Zároveň začíná stavba závodního 
kolbiště, opracoviště, reklamních panelů, 
příprava zázemí pro jezdce i realizační 
týmy. Všechno musí být hotové do 
úterního příjezdu prvních koní. A pak 
odpočítáváme poslední hodiny do 
otevření π areny a prvního závodu na již 
šestém Prague Playoffs.

Show program čekají změny

Prague Playoffs není jen sportovním 
vrcholem parkurové sezony, ale 
i výjimečným audiovizuálním zážitkem. 
Každý detail je navržen tak, aby se 
návštěvníci cítili jako součást velkého 
příběhu. A letos vše každý den proběhne 
v jednom bloku pod taktovkou režiséra 
Michala Cabana, který promění dopro-
vodný program ve filmový moment 
a divácký zážitek. Výsledkem bude 

podívaná, kterou jinde v jezdeckém světě 
nezažijete.

Arena se během show promění v jinou 
galaxii — stříbrný vesmír, ve kterém 
dojde k blízkým setkáním třetího druhu. 
Jezdci jako novodobí astronauté proletí 
Mléčnou dráhou a vstoupí na stříbrnou 
planetu. „Akrobaté, artisté, tanečníci 
a animátoři rozechvějí ve stavu beztíže 
„devátou“ planetu sluneční soustavy. 
Pružný povrch oživí tanečnice, ve 
vzdušném víru budou poletovat akrobaté 
ze skupiny pod vedením Tomáše Pintéra 
a celý fantasticky poetický svět doplní 
soubor V.O.S.A. Theatre, který již více 
než 20 let cestuje světem se svými 
představeními plnými originálních 
dekorací a vznášejících se objektů. Touto 
vesmírnou poutí, odehrávající se na zemi, 
projdete i vy, diváci,“ říká Michal Caban.

Poznejte tým Prague Lions

Anna Kellnerová, Pieter Devos, Niels 
Bruynseels a Fernando Martinez 
Sommer. Kvarteto, které tvoří tým 
Pražských lvů již nekolikátou sezónu. 
Společně na okruhu Global Champions 
získali několik medailí nebo vybojovali 

čtvrté místo z posledního Prague 
Playoffs. Do party patří také mladý 
jezdec do 25 let Thibeau Spits nebo 
od poloviny července nově také Derin 
Demirsoy. Jak se celku povede v druhé 
polovině roku 2025 a kdo nakonec 
nastoupí v sestavě pro Global Champions 
League v Praze? Odpověď na tyto otázky 
se již brzy dozvíme!

Čtyři dny světového parkuru, spektaku-
lární show a doporovodný program pro 
rodiny s dětmi. Takové bude šesté vydání 
Prague Playoffs. Otázka zní jasně: S kým 
se letos uvidíme v π areně? Pokoříme 
hranici 40 tisíc diváků a přepíšeme 
divácký rekord?

Přijďte zažít špičkový adrenalin svě-
tového parkuru na Global Champions 
Prague Playoffs 2025 — tam, kde se 
rodí legendy a vítězí jen ti nejlepší!
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Lucie slaví 40 let
Lucie vždycky jede dál. Má punk v srdci, i po čtyřiceti letech.

Lucie slaví 40 let — kdy přesně se podle 
vás kapela „narodila“?
Robert Kodym: S P.B.CH. jsme Lucii 
založili v roce 1985. V té době jsme 
hledali nový hudební směr, nový náboj. 
Oficiálně to celé odstartovalo 13. února 
1986 koncertem ve Futuru — tehdy jsme 
si Lucii vlastně „pokřtili“. 
P.B.CH.: Byl to divokej start — hraní na 
koleji Blanice, první zkoušky, první texty, 
a hlavně první publikum, které nám 
dodalo víru, že to má smysl.

Když se ohlédnete, které momenty byly 
v historii Lucie zásadní?
Michal Dvořák: Rok 1987 kdy jsem do 
Lucie přivedl Davida Kollera, který 
vystřídal Michala Penka a rok 2024 kdy 
přišla nová posila, kolega a kamarád 
Viktor Dyk.  

Kodym: Určitě vydání debutu v roce 1990 
a obrovský úspěch desek jako Černý 
kočky mokrý žáby z roku 1994. To nám 
přineslo čtyři Anděly a vyprodávali jsme 
haly. 
P.B.CH.: A samozřejmě koncert s Rolling 
Stones na Strahově v roce 1995. To je 
zářez, na který se nezapomíná. 
Dyk: Z mého pohledu byl zlom i návrat 
v roce 2014 a teď můj vstup do kapely — 
cítím velkou pokoru a zároveň radost, že 
můžeme Lucii dál posouvat.

Co znamená hrát v roce 2025 — jinak 
než před čtyřiceti lety?
Dvořák: Technologie jdou šíleně dopředu. 
Světla, LED projekce, zvuk... Dnes máte 
na pódiu audiovizuální show, která musí 
ladit s hudbou. Ale pořád platí: dobrá 
píseň je základ. 

Kodym: A živý kontakt. Bez lidí je to 
mrtvá věc — naštěstí máme publikum, 
které s námi roste.

Jak se díváte na vývoj hudební scény za 
těch 40 let?
P.B.CH.: Dřív bylo těžké se prosadit, ale 
když už se to povedlo, byla to „škola 
života“. Dnes může každý nahrát song 
doma. Ale přesto: kdo nemá obsah 
a energii, dlouho nevydrží. 
Dyk: Líbí se mi, že se vytrácí žánrové 
škatulky. Dnes můžete spojit elektroniku 
s rockem nebo symfonií — což mimocho-
dem Lucie už dávno dělá. (pozn. Lucie 
v Opeře, 2021/22)

Jak vznikají vaše texty?
Kodym: Někdy to přijde samo. Jindy 
člověk sedí, přemýšlí a přepisuje. 
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Vždycky je tam ale něco osobního. 
Dvořák: Každý máme jiný přístup. Ale 
výsledek musí znít jako Lucie — to je 
základ.

Při živém hraní — vybavíte si nějaký 
moment, kdy se něco pokazilo?
P.B.CH.: Určitě! Jednou nám na velkém 
koncertě vypadla komplet elektřina. Lidi 
začali zpívat za nás. V takové chvíli víte, 
že jste něco udělali dobře. 
Kodym: Mikrofony, kabely, světla — může 
se pokazit cokoliv. Ale Lucie vždycky 
jede dál. Rock 'n' roll v srdci, i po čtyřiceti 
letech.

π arena… to je pro nás taková 
naše vesmírná loď

Chystáte se vrátit do π areny. Jaký 
máte k tomu místu vztah?
Kodym: π arena… to je pro nás taková 
naše vesmírná loď. Už jsme tam 
přistávali několikrát, a pokaždé to byl 
start i přistání v jednom. (smích) Ta hala 
má sílu — vyprodali jsme ji osmkrát, 
takže tam už známe každý kabel i echo. 
Ale vždycky to má náboj, nikdy se to 
neomrzí. A letos to bude jubilejní palba. 
Čtyřicet let Lucie, to už není jen koncert, 
to je skoro kronika života. Takže vztah? 
Silnej. Je to místo, kde se naše hudba 
může pořádně nadechnout — a doufám, 
že i letos to tam zase bouchne jako 
šampus.

Připravujete nové album. Co o něm 
můžete prozradit?
Kodym: Album se jmenuje R.A.D.O.S.T. — 
a to není náhoda. Je to o návratu ke 
kořenům, ale s pohledem dopředu. Vyjde 
ještě v roce 2025. 
Dvořák: Už vyšly první dva singly — Marie 
a Krása a zázrak a tajemství. Marie se 
hned po vydání dostala mezi nejhranější 
české singly v našich rádiích. Krása 
a zázrak a tajemství je zase jako doma na 
rockových stanicích!

Zazní v rámci výročí i skladby, které jste 
dlouho nehráli?
P.B.CH.: Ano, chceme překvapit i pamět-
níky. V setlistu budou věci z 90. let, 
co dlouho spaly. 

Bude to skutečně velkolepá 
událost — průřez celou 
historií od „Trumpet“ až po 
současnost

Co chystáte na výroční koncert 
v π areně?
Dvořák: Bude to skutečně velkolepá udá-
lost — průřez celou historií od „Trumpet“ 
(Troubit na trumpety by se nám líbilo) 
až po současnost, ale zároveň 
s důrazem na 

budoucnost. Spolupracujeme s techno-
logickými superfirmami jako je ROBE 
a GRADIOR a tak jsem mohl navrhnou 
scénografii bez limitů... Používáme ty 
nejmodernější technologie — obří LED 
panely, interaktivní projekce, pohyblivé 
konstrukce a prostorový zvuk — aby celý 
večer byl nejen hudební, ale i vizuální 
zážitek. 
P.B.CH.: A co je pro nás opravdu silné 
— během koncertu přivítáme původní 
členy Lucie: Michala Penka, Petra 
France a Tomáše Waschingera. Věříme, 
že tenhle moment bude pro publikum 
stejně dojemný jako pro nás. 
Dyk: Bude to oslava 40 let kapely, ale 
zároveň důkaz, že jsme pořád tady, v plné 
síle a aktuální. A nebude to jen o nás — 
pozvali jsme i další vzácné hosty, kteří 
s námi nějakým způsobem tvoří součást 
naší historie nebo současnosti: na pódiu 
se objeví Petr Janda, Lenny, Michael 
Kocáb a Michal Pavlíček. 
Kodym: Je to koncert, který už se nebude 
opakovat. Oslava, rozloučení s minulostí 
a zároveň výkop do další dekády. Lucie 
žije — a to, co chystáme v π areně, to 
řekne nahlas a naplno.
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Jaká je vaše nejoblíbenější skladba 
z repertoáru Lucie?
Kodym: Jednoznačně Dotknu se ohně. 
Dvořák: Sen 
P.B.CH.: Nemám vyloženě, nejoblíbenější 
píseň, v podstatě mám veskrze pozitivní 
vztah ke všemu co se skupinou hrajeme. 
Je pravda, že nějaké songy se hrají 
z mého pohledu snadněji, mají třeba 
jednodušší stavbu v akordech, formě, 
v postupu basové linky. Na druhou 
stranu ty složitější, které vyžadují větší 
soustředění, zase skvěle trénují paměť 
a pozornost.  
Dyk: Mám je rád všechny, nejraději se ale 
nořím do Snu, kde pravidelně potkávám 
tu Nejlepší, kterou znám a Dotknu se s ní 
Ohně.

Co posloucháte v autě?
Kodym: Cokoli od The Beatles, Rolling 
Stones, Led Zeppelin, Jimmyho Hendrixe, 
Aerosmith, Pink Floyd, Queen, AC/DC, 
Motörhead, Sex Pistols, The Police, U2, 
The Cure, The Cult a Guns N’ Roses. 
Dvořák: Ticho nebo mluvené slovo. 

P.B.CH.: Když jsme dělali na singlech 
skupiny LUCIE, tak jsem hodně v autě 
poslouchal právě tyto nahrávky, které 
nám míchal skvělý Jacob Hansen. 
Minulý týden jsem hodně poslouchal 
— tentokrát spíš z kontrolních důvodů 
ohledně zvuku — svoje sólové album 
P.B.CH. z roku 1994, které se nahrávalo 
ještě analogově na magnetofonový pás, 
ne do počítače jako dnes. Po více než 
třiceti letech jsme se s vydavatelstvím 
UNIVERSAL MUSIC dohodli a album 
jsme nově umístili na platformu SPOTIFY. 
Dyk: Hudba, kterou poslouchám, je velmi 
různorodá, ale pravidelně ladím Radio 
Beat nebo jiné rockové stanice.

Na jakém posledním koncertě jste byli 
jako diváci?
Kodym: Naposledy jsem byl na AC/DC 
v Letňanech. 
Dvořák: DJ LUCCA 
P.B.CH.: Já jsem si nedávno skvěle užil 
koncert AC/DC v Letňanech. Oni jsou 
neuvěřitelní, tahle kapela mi přijde 
naprosto strhující ve všech ohledech. 

Dyk: Byli jsme s mou polovičkou 
v Letňanech na AC/DC, neboť jsem to od 
ní dostal, už v únoru, jako narozeninový 
dárek, těšil se moc a byli skvělí! Miluju 
jejich „taneční“ muziku už od dětství.

Kdy jste naposledy byli v π areně a na 
jaké akci?
Kodym: Letos na Billie Eilish. 
Dvořák: Vojta Dyk. 
P.B.CH.: V π areně jsem byl nedávno na 
mém dalším mega oblíbenci, který má 
vždy skvělý alba i koncerty — LENNY 
KRAVITZ. 
Dyk: Tak to byla Dua Lipa se svým 
bandem a byl to další skvělej zážitek — 
život bez živý muziky si už sice dokážu 
představit, ale doufám, že ho už nikdy 
nebudem muset zažít.

Lucie slaví 40 let
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Každá prohlídka je jiná a představí jiné 
příběhy, zajímavosti a technické detaily. 
π arena dokáže během několika hodin 
proměnit ledovou plochu v koncertní 
stage nebo sportovní hřiště, a právě tuto 
dynamiku mají naši návštěvníci šanci 
poznat. Přijďte zažít π arenu z jiné 
perspektivy — možná se dozvíte i něco, 
co překvapí samotný tým, který se o halu 
denně stará.

Chcete poznat π arenu trochu jinak? 
Kupte si lístky už dnes.

π arena není jen místem těch největších 
koncertů, sportovních utkání a kulturních 
show. Je to také fascinující „město ve 
městě“, jehož zákulisí běžně zůstává 
skryté. I v letošní sezóně ale máte 
jedinečnou možnost nahlédnout tam, 
kam se diváci za běžného provozu 
nepodívají.

Prohlídky zákulisí letos přinášejí nové 
trasy, které odhalí technické srdce 
celé haly — od strojoven a chladicí 
techniky až po výrobu ledové plochy. 
Těšit se můžete také na vyhlídku přímo 
od stropu z horní sféry, multimediální 
kostku a halovou režii, zázemí hokejové 
Sparty i exkluzivní prostory Klubového 
a Skyboxového patra. Nechybí ani 
ikonický Skyclub 777. 

Prohlídky pokračují s novými trasami a technickými 
zajímavostmi.

π arena jako na dlani
Největší hala u nás opět otevírá své zákulisí.
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3… 2… 1 — příjezd zahraničních 
hvězd právě teď!

Na co se můžete těšit?
Na pódiu se představí například oceňovaný britský 
komik Ricky Gervais, který přiveze svou novou 
stand-up show Mortality. Fanoušci popu se mohou 
těšit na návrat americké kapely OneRepublic, 
která dorazí v rámci svého evropského turné s hity 
jako Counting Stars nebo I Ain’t Worried. Energií 
bude π arena doslova vibrovat, až 25. října dorazí 

legendární německá formace Scooter, která 
se stala synonymem pro nezastavitelnou 

taneční show.

Na své si přijdou 
i fanoušci 
popových 
ikon — do Prahy 

míří hvězdná 
Katy Perry, která 

nabídne svůj hitový 
repertoár a nové 

album „143“. V listopadu 
pak rozezní arénu nesmrtelné 

hity Roxette, tentokrát v doprovodu 
švédské zpěvačky Leny Philipsson. 
Pokračujeme v dokonalé porci zábavy 
a nezapomenutelných okamžiků — ať už 
jste fanoušky smíchu, popových melodií, 

taneční euforie, nebo kouzla klasické 
hudby, π arena vás i tentokrát vtáhne do 
dění, na které se nezapomíná. 

Podzim a zima v π areně slibují opravdu výjimečnou jízdu. Do Prahy míří hned několik 
světových ikon, které potvrdí, že naše hala je místem těch největších zážitků a také 

scénou pro ty největší hvězdy.



Prahou  
 stylově

kontakty: obchod@dpp.cz
bližší informace: www.dpp.cz/jizdytram

Vyhlídkové jízdy  
historickou tramvají  
nebo tramvají T3 Coupé
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To nejlepší z české 
a slovenské hudební scény

Podzim otevře Český mejdan s Impulsem (18. 10.), 
kde se na jednom pódiu potká Marek Ztracený, 
Marie Rottrová, Jelen, Xindl X i speciální host Pavol 
Habera. A když večer zakončí Michal David svou 
hitparádou, bude jasné, že mejdan jede podle plánu.

Olympic a Český mejdan
Večer 28. listopadu bude oslavou nejen živé 
hudby, ale také blížících se svátků v rockovém 
duchu s legendární kapelou Olympic. Vystoupení 
Rockových Vánoc obohatí špičkoví hosté, mezi kte-
rými nechybí Dymytry s třetím nejlepším zpěvákem 
dle ankety Český Slavík, Václavem Noidem Bártou. 
S novým rockovým projektem se představí houslový 
virtuóz Pavel Šporcl a na pódiu nebude chybět 
samozřejmě Marta Jandová nebo Petr Kolář.

Pod ikonickým stropem π areny se i letos rozezní ty největší domácí 
i slovenské hity a legendární hlasy.

Prosinec pak nabídne hned několik lahůdek — se 
svým Vánočním přáním vystoupí seskupení 4 Tenoři 
za doprovodu Filharmonie B. Martinů (6. 12.), 
impozantních 40 let na scéně s publikem oslaví 
legendární kapela Lucie (9. 12.). Těšit se můžete 
také na návrat kapely Jelen (13. 12.) nebo nasváteční 
projekt Vánoce v π areně (16. 12.) i divoké narozeni-
nové řádění Tří sester a Trautenberku (20. 12.).

Začátek nového roku bude patřit legendě české 
country — velkolepá Stodola Michala Tučného: 
Koncert po 30 letech (17. 1. 2026) připomene hity, 
které zlidověly a dodnes zní u každého táboráku.

Česká a slovenská hudební scéna má letos 
v π areně opravdu své velké chvíle. Stačí si jen 
vybrat, která bude právě ta vaše.
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Svátek rapu v π areně
Rapová scéna π areně sluší každým rokem čím dál tím víc. Domácí rapová jména 

nepřinášejí jen pocit z plné haly — ale doslova lámou rekordy. A rok 2025? Ten přinese 
dva večery, co budou pokračovat v tomto příběhu. 

π arena totiž už dávno není jen pro popové 
megahvězdy nebo rockové legendy. Stále častěji se 
její pódium stává místem, kde domácí rap ukazuje 
svou sílu a profesionalitu. Ať už jde o scénickou 
produkci, zvuk, nebo atmosféru — rapoví interpreti 
dokážou naplnit halu emocemi a energií. Rok 2025 
to znovu potvrdí — rap tu totiž není host. Rap je tu 
doma.

DJ Wich: Legenda za 
mixem
19. září zažije π arena jedinečnou oslavu kariéry 
producenta, který je synonymem pro český hiphop 
— DJ Wiche. Od roku 1998 stojí za desítkami 
zásadních tracků a alb a jeho beaty zná v tuzemsku 
snad každý fanoušek rapu. Nyní se chystá na svůj 
dosud největší koncert, který nabídne průřez jeho 
tvorbou, premiéru nových skladeb a navíc unikátní 

aranže v podání symfonického orchestru. Na pódiu 
se během večera vystřídá více než 25 hostů, s nimiž 
DJ Wich v minulosti spolupracoval. Celý koncert 
bude podtržen vizuálně ohromující scénografií 
Matyáše Vordy, známého z projektů pro Viktora 
Sheena či Addict.

Calin: Dva večery, jedna 
výjimečná energie
Když Calin v roce 2023 vyprodal π arenu společně 
s Viktorem Sheenem, bylo jasné, že jeho hvězda 
stoupá rychle vzhůru. Letos si ovšem přichystal ještě 
větší výzvu — dva samostatné koncerty za sebou. 
1. a 2. prosince ovládne pražskou arénu s vlastní 
show, která nabídne nejen největší hity, ale i emo-
tivní momenty a hudbu, která spojuje generace. 
Fanoušci se mohou těšit na průřez jeho dosavadní 
tvorbou i celou řadu hostů.
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K rychlému a spolehlivému internetu teď dostanete 
i Oneplay s bohatou nabídkou fi lmů, seriálů a sportu. 

Ověřte si na www.o2.cz, že lepší internet můžete mít i u vás.

teď s Oneplay
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Legenda českého muzikálu se vrací na scénu 
s velkolepým výročním turné. Po vyprodaných halách 
a nadšených ovacích v roce 2025 vstupuje Dracula do 
další fáze oslav svého 30. výročí — a vůbec poprvé 
v historii zamíří i na pódium π areny.

Dracula slaví 30 let a míří 
poprvé do π areny

Muzikál, který od své premiéry v roce 1995 
okouzlil více než milion diváků, odstartuje další 
sérii halových představení v lednu 2026. Během tří 
týdnů zavítá do osmi českých a slovenských měst 
a zakončí své turné tam, kde dosud nikdy nebyl — 
v největší hale v zemi, v pražské π areně.

„Jsem vděčný, že mohu být už 30 let součástí tohoto 
výjimečného díla. A že nás diváci stále přijímají 
s takovou silou emocí,“ říká představitel titulní role 
Daniel Hůlka, který se do role hraběte Draculy vrací 
s nezměněnou energií i vděčností.

Velká jména, silný příběh a návrat na 
výsluní

Vedle Hůlky se v halové verzi objeví i další stálice 
české muzikálové scény — Monika Absolonová, Eva 
Burešová, Kamila Nývltová, Richard Genzer, Josef 
Vágner nebo Tomáš Trapl. Všichni opět vdechnou 
život ikonickým postavám, které si publikum 
pamatuje už z devadesátých let, ale které díky 
moderním aranžím a výpravné produkci působí 
zcela současně.

„Dracula byl můj úplně první muzikál. Bylo mi tehdy 
19 a od té doby je součástí mého života. Po 14 letech 
jsem se díky projektu Kultura pod hvězdami mohla 
znovu vrátit a připomenout si, že tohle dílo neze-
stárlo. Naopak,“ dodává Monika Absolonová.

Historický okamžik v π areně

Pražská π arena se 8. února 2026 stane kulisou 
pro nejsilnější momenty turné, které nese název 
Dracula 30. Producenti ze společností Kultura 
pod hvězdami a LL Production slibují mimořádný 
zážitek — silné emoce, ikonické melodie Karla 
Svobody a atmosféru, kterou dokáže vytvořit jen 
několik tisíc zpívajících diváků najednou.
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π arena středobodem 
krasobruslení. Do Prahy se 
vrací světový šampinonát.
Vstupte s námi od 24. do 29. března 2026 do 
okouzlujícího ledového království v srdci Evropy. 
Vychutnejte si na vlastní očí dokonalou harmonii 
špičkového bruslení a podmanivého hudebního 
doprovodu, technicky skvěle zvládnuté skoky, 
ladné piruety, krokové variace i procítěná vystou-
pení těch nejlepších krasobruslařů, krasobruslařek, 
sportovních dvojic i tanečních párů.

5 důvodů, proč navštívit 
MS v krasobruslení
1    Světové hvězdy na jednom ledě

Nejlepší krasobruslaři a krasobruslařky planety 
se sjedou do π areny. Olympijští vítězové, mistři 
světa, bycházející talenti a české naděje. Čeká nás 
nekompromisní souboj.

2    Zážitek plný emocí

Napětí, které by se dalo krájet, hala nedýchá. 
Závodník se rozjede — a pak ten okamžik dokona-
losti. Skok. Dopad. Výdech. Potlesk, který se arenou 
valí jako vlna. 
Krasobruslení není jen sport. Je to síla emocí, která 
zasáhne opravdu všechny!

3    Vizuální poezie na ledě

Krasobruslení je přehlídka elegance, detailu a stylu. 
Každý kostým ladí s hudbou, každé gesto má smysl. 
Třpytivé látky, dramatické střihy, pečlivě vybrané 
barvy. Na ledě se potkává móda s uměním, pohyb 
s emocemi. Není to jen sport — je to vizuální 
koncert, který si budete pamatovat ještě dlouho po 
posledním potlesku.

VSTUP SEVER
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* Čas bude upřesněn | ** ZTP doprovod – 1 Kč

Pro informace o přesném začátku soutěží sledujte www.prague2026.org.

D
EN Čas Program 1. kat. 2. kat. 3. kat. 4. kat. 5. kat. ZTP**

Ú
T 

24
. 3

.

* Tréninky Ceny budou zveřejněny později.

S
T 

25
. 3

.

* Tréninky Ceny budou zveřejněny později.

11:00 Ženy – krátký program 2 190 Kč 1 990 Kč 1 690 Kč 990 Kč 790 Kč 790 Kč

18:15 Sportovní dvojice – 
krátký program 2 190 Kč 1 990 Kč 1 690 Kč 990 Kč 790 Kč 790 Kč

Č
T 

26
. 3

.

* Tréninky Ceny budou zveřejněny později.

10:45 Muži – krátký program 2 190 Kč 1 990 Kč 1 690 Kč 990 Kč 790 Kč 790 Kč

18:15 Sportovní dvojice – 
 volné jízdy 2 990 Kč 2 690 Kč 2 490 Kč 1 590 Kč 1 290 Kč 1 290 Kč

PÁ
 2

7.
 3

.

* Tréninky Ceny budou zveřejněny později.

11:00 Taneční páry –  
rytmické tance 2 590 Kč 2 390 Kč 2 190 Kč 1 390 Kč 1 190 Kč 1 190 Kč

18:00 Ženy – volné jízdy 2 990 Kč 2 690 Kč 2 490 Kč 1 590 Kč 1 290 Kč 1 290 Kč

S
O

 2
8.

 3
.

* Tréninky Ceny budou zveřejněny později.

12:30 Muži – volné jízdy 3 290 Kč 2 990 Kč 2 690 Kč 1 790 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč

18:30 Taneční páry –  
volné tance 3 290 Kč 2 990 Kč 2 690 Kč 1 790 Kč 1 390 Kč 1 390 Kč

N
E 

29
. 3

.

14:30 Exhibice 3 590 Kč 3 290 Kč 2 990 Kč 2 190 Kč 1 590 Kč 1 590 Kč

V
Š

E

—

All-Event Ticket – 
všechny soutěžní  
programy a tréninky 
mimo exhibice

18 490 Kč 16 990 Kč 14 990 Kč 9 490 Kč 7 490 Kč 7 490 Kč

sleva 
20 %
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4    Společenská událost roku 2026

Ať už jste sportovní fanda, kulturní 
nadšenec, nebo hledáte výjimečný 
estetický zážitek — světový šampionát 
v krasobruslení se stane jednou z akcí, 
o které se bude hodně mluvit a dorazí na 
ni spousta známých osobností a celebrit. 
Takže i vy zde nesmíte chybět!

5    Bohatý program nejen na ledě

Mistrovství světa nebude jen o sportu — 
čeká vás týden plný zážitků. Doprovodný 
program ve Fan Village promění prostory 
π areny v živé centrum dění — s hudbou, 
fanoušky z celého světa a místem, kde 
se potkává sport, zábava a emoce. Ať už 
jste skalní fanoušek, rodina s dětmi, nebo 
kolemjdoucí, atmosféru šampionátu si 
užijete i mimo tribuny.

Vstupenky už od 
790 korun!
Už jsme vás určitě přesvědčili, 
abyste na tuto výjimečnou 
událost dorazili! Tak 
zbývá už jen nakoupit 
vstupenky. A nabídka je 
široká — čtyři kategorie 
(muži, ženy, taneční 
páry a sportovní 
dvojice) a závěrečná 
exhibice. Vstupenky 
na jednotlivé 

soutěže nebo exhibici zakoupíte v síti 
Ticketportal a Ticketmaster.

Pro opravdové krasobruslařské 
fajnšmekry jsme připravili tzv. All-Event 
vstupenky (vstupenky na jednotlivé 
soutěže a všechny tréninky, bez 
exhibice), které jsou v prodeji pouze v síti 
Ticketportal.

Ať už si vyberete jakoukoliv soutěž, ze 
všech míst v π areně si vychutnáte 
výkony na hraně fyzických možností. 
Až se setmí a reflektory ozáří led 
v π areně, zjistíte, že jste součástí 
něčeho mimořádného. Nechte se pohltit 
atmosférou, kterou v Česku zažijete 
jednou za život. Toto mistrovství světa 
bude více než sport. Bude to magie na 
ledě. A vy u toho nesmíte chybět!

Rozcestník na více informací k tomuto 
výjimečnému svátku krasobruslení na 
našem webu.
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π arena přechází 
na bezhotovostní provoz

Platby bezkontaktně, rychle a bezpečně jsou k nezaplacení.

Od léta 2025 funguje π arena a π universum 
výhradně bezhotovostně. Veškeré platby za 
občerstvení, nápoje nebo třeba šatnu je tak možné 
provádět pouze platební kartou, mobilem, chytrými 
hodinkami nebo nově i předplacenou kartou, kterou 
si návštěvníci mohou zakoupit za hotovost přímo 
v aréně.

Tato modernizace vznikla díky partnerství společ-
ností Mastercard a ČSOB.

„Chceme, aby placení nebylo bariérou, ale 
přirozenou a pohodlnou součástí kulturního nebo 
sportovního zážitku,“ říká Jana Lvová, generální 
ředitelka Mastercard pro ČR a SR.

Proč bezhotovostně?

Bezhotovostní režim přináší hned několik výhod:

�� Rychlejší odbavení a kratší fronty
�� Vyšší bezpečnost a hygiena — obsluha 

nepřichází do kontaktu s hotovostí
�� Větší pohodlí pro návštěvníky i personál

A pokud máte pouze hotovost? Žádný problém! 
V sektoru 101 na inforecepci si můžete dobít 
předplacenou kartu a po akci si nevyčerpaný 
zůstatek opět vybrat zpět.

Jak u nás můžete platit?

�� Platební kartou
�� Mobilním telefonem
�� Chytrými hodinkami
�� Předplacenou kartou, kterou si 

nabijete za hotovost na inforecepci 
v sektoru 101

Nevyužili jste celý zůstatek? Po skončení 
akce si peníze snadno vyberete zpět tam, 
kde jste kartu dobíjeli.

„Naším cílem je poskytovat špičkový zážitek ve 
všech ohledech — a platby nejsou výjimkou,“ 
doplňuje Robert Schaffer, předseda představenstva 
společnosti Bestsport.

Do projektu se zapojila i ČSOB, která dodává pla-
tební infrastrukturu a technické řešení. „Digitalizace 
je naší prioritou. π arena je dnes místem, kde se 
potkávají emoce, hudba i sport — a nově i pohodlí 
bezhotovostních plateb,“ dodává Michaela Bauer, 
členka představenstva ČSOB.
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Kelímek Navrátil — revoluce 
v konceptu vratných kelímků

Jmenuje se Navrátil, kelímek Navrátil.

Systém vratných kelímků Navrátil nastartoval sku-
tečnou ekologickou proměnu v našich halách — a to 
bez zálohování, bez front a hlavně bez plastového 
odpadu. Zároveň s příspěvkem na dobrou věc!

Pokud jste ještě našeho Navrátila nepotkali 
osobně, dovolte, abychom vám ho krátce 
představili.

Navrátil je jednoduchý, univerzální kelímek bez 
zálohy, bez líbivé grafiky, která by z něj dělala 
sběratelský kousek, tedy neobsahuje žádný důvod si 
ho odnést domů.

Stačí si ho vyzvednout na baru spolu s vaším 
oblíbeným nápojem a po dopití vhodit do některého 
ze zelených sběrných boxů rozmístěných v π areně 
a v π universu.

Po akci každý kus míří do profesionálního mycího 
centra u Prahy, kde se čistí demineralizovanou 
vodou a přípravky Ecolab při 90 °C, kontroluje se 
jeho stav a buď se vrací do oběhu, nebo se recykluje.

Výsledkem je plně cirkulární systém, který nabízí 
komfort i ohleduplnost.

Ekologie v konkrétních číslech

�� Ročně se pouze v π areně spotřebuje až 
12 tun jednorázových plastových kelímků. Díky 
Navrátilovi míříme spolehlivě k nule.

�� Každý kelímek je navržen tak, aby vydržel 
minimálně 1 000 mycích cyklů — je to oprav-
dový superhrdina mezi kelímky, který dokáže 
nahradit 1 000 jednorázových plastových 
kelímků.

Společenská odpovědnost a smysluplný 
přesah

Navrátil je srdcem nejen ekologického přístupu, 
ale i společenské odpovědnosti. Za každý správně 
vrácený kelímek totiž π arena daruje 0,50 Kč 
Nadaci π. Tato částka podpoří program π Chytrá 
škola, zaměřený na digitální bezpečnost dětí — pre-
venci před online riziky, dezinformacemi i šikanou. 
Z našeho Navrátila se stal víc než kelímek — je 
symbolem toho, že i prostý nápoj může mít smysl 
a že velké zážitky nemusí znamenat velkou zátěž 
pro planetu. 

Přečtěte si o kelímku Navrátilovi více na jeho webu.
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V π areně se bude natáčet 
silvestrovský speciál České 

televize StarDance
Show poprvé vyráží na turné.

Na podzim 2025 čeká Českou republiku unikátní 
taneční událost. Legendární televizní show 
StarDance se poprvé ve své historii vydává na 
turné a projede šest velkých měst.

Osm soutěžních párů složených z populárních 
osobností a profesionálních tanečníků, živý orchestr, 
hvězdná porota i tradiční moderátorská dvojice 
Tereza Kostková a Marek Eben — vše na jednom 
místě přinese divákům to, co znají z televizní 
obrazovky. Vrcholem celé tour bude finále v pražské 
π areně, kde se zároveň uskuteční natáčení 
speciálního silvestrovského dílu České televize.

Pro náš magazín přinášíme rozhovor s kreativní 
producentkou Lucií Kapounovou a režisérem Vítem 
Bělohradským o novém konceptu a nové sezoně 
jednoho z nejoblíbenějších televizních pořadů.

StarDance poprvé vyráží mimo televizi. Co vás 
k tomu vedlo?

Lucie Kapounová: Diváci si pořad oblíbili natolik, 
že jsme jim chtěli dát možnost zažít ho jinak než 
u obrazovky. Atmosféra plné haly je nenahraditelná.
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Jak se liší práce na show v aréně oproti 
klasickému televiznímu přenosu?

Vít Bělohradský: V televizi si pomáháme 
střídáním kamer a detailními záběry. 
V aréně musíme hrát do každého koutu 
haly, aby měl každý pocit, že je součástí 
velkého celku.

Přinese tour i novinky, které v soutěži 
běžně nevídáme?

Lucie Kapounová: Ano, chystáme 
speciální choreografie a hudební čísla 
vytvořená jen pro StarDance Tour. 
Zároveň poprvé spojíme osobnosti 
a profesionály z různých ročníků.

Jak velký význam má při turné samotné 
publikum?

Vít Bělohradský: Obrovský. Jejich 
reakce tvoří atmosféru, která posouvá 
vystoupení ještě dál. To je kouzlo živého 
provedení.

Na co se nejvíc těšíte osobně?

Lucie Kapounová: Na propojení všech 
generací StarDance v jednom večeru. 
Vít Bělohradský: A já na chvíli, kdy se 
poprvé rozsvítí světla nad arénou a publi-
kum spatří parket — to bude magické.

Moderátorská 
stálice
Marek Eben: Čekal bych, že se budu 
děsit, ale těším se, protože to pro mě 
bude absolutně nová zkušenost. Ne že 
bych nikdy nedělal nic v hale. Už jsem to 
párkrát zažil, ale přece jenom si myslím, 
že lidé, kteří si koupili lístky, po kterých 
byl takový hlad, by mohli vytvořit dobře 
naladěné publikum, které se bude chtít 
bavit. A když máte publikum, které se 
chce bavit, je to to nejlepší, co může být.

Tereza Kostková: Tady budou všichni 
ti lidé s námi, nikoliv před obrazovkou. 
To pověstné tady a teď ten známý 

koncept trochu změní. A na to se já jako 
zarputilý divadelník a milovník divadla 
i živých přenosů těším velmi. Pro mě je to 
ideální kombinace.

Přijďte si zatancovat s hvězdami.

Nestihnete si koupit lístek 
na tuto jedinečnou show do 
π areny? Nezoufejte! Můžete 
se na ni těšit ve speciálním 
silvestrovském vysílání České 
televize.
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Multifunkční centrum hned vedle π areny 
přepisuje pravidla moderních eventů a stává se 
jedním z nejvyhledávanějších míst pro firemní akce 
v České republice.

Více než jen „malá π arena“

Ačkoli se π universu přezdívá „malá π arena“, 
rozhodně nejde o zmenšeninu. Se 38 variabilními 
sály, špičkovou audiovizuální technikou a kapacitou 
od 40 do 5 000 osob je připraveno hostit malé 
meetingy i mezinárodní kongresy na světové úrovni. 
Díky systému mobilních příček lze prostory upravit 
přesně podle potřeb každé akce — od komorního 
workshopu až po gala večeři se slavnostním 
programem.

π universum: nový standard 
pro firemní eventy a kongresy

Konference, kongresy, firemní akce, vánoční večírky nebo maturitní plesy — to vše má 
jedno společné jméno: π universum.

Místo, které inspiruje

Už samotná vstupní hala naznačuje, že půjde o výji-
mečný zážitek. Dominantou interiéru je světelná 
instalace z 650 ručně foukaných skleněných koulí, 
která spolu s elegantní markýzou nad vchodem 
dává celému prostoru reprezentativní charakter. 
Atmosféra je důležitá.

Lokalita, kterou si zamilujete

π universum se nachází v pražské Libni, na dosah 
centra města, ale zároveň s výbornou dostupností 
autem i MHD. Blízkost π areny přináší synergii 
— například možnost kombinace firemní akce 
s návštěvou koncertu, sportovní události nebo 
komfortního ubytování v blízkém Stages Hotel 
Prague.
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Kompletní servis na klíč

Každá akce je jedinečná. π universum 
proto nabízí kompletní organizační 
zázemí včetně špičkového cateringu, 
technické podpory a zkušeného pro-
dukčního týmu. Klienti se nemusí starat 
o detaily — vše je řešeno profesionálně 
a bez kompromisů.

Moderní zázemí samozřejmě zahrnuje 
i šatny, sociální zařízení, klimatizaci, 
využitelné foyer a možnosti brandingu.

Místo pro nové formáty a akce pro 
veřejnost

π universum není jen o tradičních 
firemních eventech. Je místem desítek 
hudebních akcí nebo naprosto nových 

formátů. Skvělým příkladem je gastro-
nomický event Nova festival chutí, který 
tradičně láká přes 12 000 návštěvníků 
a letos proběhne již jeho třetí ročník. 
π universum se také osvědčilo jako 
místo pro live show nebo jako dokonalá 
lokace pro summit marketingových 
projektů. Kreativním agenturám se tak 
otevírá prostor pro realizaci odvážných 
konceptů, které by jinde hledaly jen těžko 
vhodné zázemí. 

Nezapomenutelné plesy a večírky

Zatímco přes den probíhají kongresy, 
večer může patřit zábavě. π universum 
je oblíbené místo pro firemní večírky 
i maturitní plesy, které díky spolupráci 
s profesionály z MyProm dostávají osobní 
rozměr a vysokou úroveň servisu. Žádné 

dva plesy nejsou stejné — vše se řeší 
individuálně, na míru a bez kompromisů.

Plánujete vlastní event, na který se bude 
dlouho vzpomínat?

π universum vám nabídne nejen prostor, 
ale především zážitek. Vstupte do světa, 
kde se sny o akci mění ve skutečnost.

Chcete uspořádat firemní akci?
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12. 9. 2025 / π arena
HC Sparta Praha × 
HC Oceláři Třinec

	

16. 9. 2025 / π arena
HC Sparta Praha × 
HC Energie Karlovy Vary

	

19. 9. 2025 / π arena
DJ WICH & HOSTÉ

	

17. 9. 2025 / π universum
Kingdom Come: Deliverance 
2 – Orchestral Concert

	

28. 9. 2025 / π arena
HC Sparta Praha × Bílí Tygři 
Liberec

	

30. 9. 2025 / π arena
HC Sparta Praha × HC Škoda 
Plzeň

	

3. 10. 2025 / π arena
HC Sparta Praha × 
Mountfield HK

	

3. 10. 2025 / π universum
VOLBEAT

	

4. 10. 2025 / π universum
Avatar Live in Concert

	

4. 10. 2025 / π arena
Ricky Gervais: Mortality

	

5. 10. 2025 / π arena
ONEREPUBLIC – Escape to 
Europe 2025

	

7. 10. 2025 / π universum
Velká muzikálová show

	

7. 10. 2025 / π arena
DISTURBED: The Sickness 
25th Anniversary Tour

	

9. 10. 2025 / π universum
LUNETIC – 30 let

	

Na co se můžete těšit 
v π areně? 
Program akcí v π areně a π universum. Změna programu 
vyhrazena. Kompletní program najdete zde:
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18. 10. 2025 / π arena
Český mejdan s Impulsem 
2025

	

19. 10. 2025 / π universum
One Vision of Queen 2025

	

24. 10. 2025 / π arena
Helloween

	

25. 10. 2025 / π arena
SCOOTER na RAVE Festivalu

	

28. 10. 2025 / π arena
Calum Scott

	

29. 10. 2025 / π universum
EMELI SANDÉ live in Prague

	

30. 10. 2025 / π arena
Katy Perry

	

30. 10. 2025 / π universum
STEIN27

	

4. 11. 2025 / π arena
StarDance Tour

	

6. 11. 2025 / π arena
Roxette

	

7. 11. 2025 / π universum
Ennio Morricone – 
Celebration Concert

	

8. 11. 2025 / π arena
FMX Gladiator Games 2025

	

8. 11. 2025 / π universum
HARLEJ

	

11. 11. 2025 / π arena
Hans Zimmer Live – The Next 
Level

	

12. 11. 2025 / π universum
Jamie Cullum

	

13. 11. 2025 / π arena
Il Volo
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20.—23. 11. 2025 / π arena
Global Champions Prague 
Playoffs 2025

	

28. 11. 2025 / π arena
Olympic

	

29. 11. 2025 / π arena
RADIO KISS MILLENNIUM 
EXPLOSION

	

29. 11. 2025 / π universum
KATEŘINA MARIE TICHÁ 
& Bandjeez – PLAMEN

	

1.—2. 12. 2025 / π arena
Calin

	

5. 12. 2025 / π universum
ŠKWOR

	

6. 12. 2025 / π universum
OLGA LOUNOVÁ – Sraz 
optimistů

	

6. 12. 2025 / π arena
4TENOŘI: Vánoční přání

	

9. 12. 2025 / π arena
LUCIE – 40 LET

	

9. 12. 2025 / π universum
CHIPPENDALES – „All Night 
Long“ 2025 World Tour

	

11. 12. 2025 / π arena
HAUSER: THE REBEL IS 
BACK

	

13. 12. 2025 / π arena
JELEN

	

14. 12. 2025 / π universum
James Arthur

	

16. 12. 2025 / π arena
Vánoce v π areně

	

18. 12. 2025 / π arena
Till Lindemann – Meine Welt 
Tour 2025

	

20. 12. 2025 / π arena
Tři sestry & Trautenberk

	

Program akcí 2025
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Vše důležité v nové

aplikaci
v App Store i v Obchod Play najdeš pod názvem π arena

Program a informace o akcích v π areně, 
π universu a Fóru Karlín 
 
Nákup vstupenek, správa rezervací na Vaše 
akce a doplňkové služby 
 
Aktuality, zprávy, změny, články a informace, 
co vás baví a potřebujete vědět 
 
3D plány a mapy prostor, abyste se u nás 
vždy našli

Objednání občerstvení předem nebo 
i donáška přímo na Vaše místo? Již brzy!

Přímý kontakt na zákaznickou podporu 
k Vašim akcím

Chceš mít přehled o těch nejlepších akcích vždy při ruce a na jednom místě, stejně jako 
své zakoupené vstupenky a mnohé další? Tak nová aplikace je přesně pro tebe.

Najdeš zde program nejen π areny, ale také π universa a Fora Karlín.


